
ГЛАВА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022 №16
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Главы Качканарского городского
округа от 22.12.2020 № 1 «Об организации деятельности

антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Качканарского городского
округа от 22.12.2020 № 1 «Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе»,

изложив персональный состав  антитеррористической комиссии в
Качканарском городском округе в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Главы Качканарского
городского округа от 24.01.2022 № 1 «О внесении изменений в
постановление Главы Качканарского городского округа от 22.12.2020 № 1

«Об организации деятельности антитеррористической комиссии в
Качканарском городском округе».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава городского округа | \.А. Ярославцев

ось, ‚„ ь Киви, на т
Тьл, #-900-21-6-18-91, ИНН 6615000246, г 791 ат ТЕН,

ь . 260 2



УТВЕРЖДЕН:
постановлением Главы
Качканарского городского округа
от 31.08.2022 № 16

«О внесении изменений в
постановление Главы
Качканарского городского округа
от 22.12.2020

—
№ 1 «Об

организации деятельности
антитеррористической комиссии в
Качканарском городском округе»

Персональный состав
антитеррористической комиссиив Качканарском городском округе

№ Ф.И.О. Должность
п/п
1.|Ярославцев Глава  Качканарского городского—округа,

Андрей Александрович|председатель комиссии
2.|Кабаев врио начальника межмуниципального отдела

Николай Викторович Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Качканарский», подполковник
полиции, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

3.|Иглин первый заместитель главы  Качканарского
Илья Леонидович городского округа, заместитель председателя

комиссии
4.|Симакова начальник отдела по делам гражданской

Наталья Анатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрации Качканарского городского
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии
5.|Бобров управляющий делами поселка Валериановска

Александр Анатольевич
6.|Бячков председатель Думы Качканарского городского

Юрий Николаевич округа седьмого созыва (по согласованию)
7.|Вепрева начальник отдела по правовой работе и

Ольга Дмитриевна муниципальной службе администрации
Качканарского городского округа

8. |Исхаков ‚сотрудник отдела в г. Лесном Управления
Ринат Уралович Федеральной службы безопасности России по

Свердловской области (по согласованию)



2

Мальцева
Марина Андреевна

начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

10. Спиридонов
Андрей Николаевич

руководитель следственного отдела по городу
Качканар следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации
по Свердловской области (по согласованию)

11. Стажкова
Елена Вадимовна

начальник Качканарского филиала Федерального
казенного учреждения уголовно-исполнительной
инспекции главного управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Свердловской
области, майор внутренней службы
(по согласованию)

$2. Терех
Алексей Аркадьевич

начальник 46 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным—ситуациям и—ликвидации
последствий стихийных бедствий по
Свердловской области» (по согласованию)

13. Юрковец Константин
Эдуардович

начальник пункта централизованной охраны
Качканарского отдела Вневедомственной охраны

— филиала федерального государственного
казенного учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск национальной
гвардии Российской Федерации по Свердловской
области», майор полиции (по согласованию)


